Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Новоигирминское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «28» сентября 2018 года   № 95

 р.п. Новая Игирма
 «Об утверждении документации об
аукционе в электронной форме на оказание услуг:
«Разработка проектно-сметной документации на
строительство плоскостного спортивного

сооружения: хоккейного корта в р.п. Новая Игирма.»
                 В целях решения вопросов местного значения поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом  от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего  предпринимательства  в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от  05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд», Распоряжением Администрации Новоигирминского городского поселения от  24 января 2018 г. № 10 «О   проведении   закупок на право заключения муниципального контракта в

отношении реализации мероприятий по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта на 2018-2022 гг.», Уставом Новоигирминского муниципального образования:

1. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме на оказание
услуг: - «Разработка проектно-сметной документации на строительство плоскостного спортивного сооружения: хоккейного корта в р.п. Новая Игирма» Начальная (максимальная) цена контракта 500 000,00 рублей. Авансирование в размере 30 % от цены Контракта. (Приложение № 1).
2.  Информацию о об опубликовании электронного аукциона разместить в срок
не позднее 03 октября 2018 года на официальном сайте   https://zakupki.gov.ru и на официальном сайте   Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Новоигирминского
 городского поселения                                                                             Н.И. Сотников
  Исп. С.Ю. Бахматова,
  Рассылка: в дело, отдел МХ НГП, бухгалтерия НГП.